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13s SERIE 2025 

LÅNESPILLERE/SAMARBEIDSKLUBBER: 

 Klubber som ikke sƟller lag i serien må før seriestart bestemme om de vil samarbeide med et 
lag som spiller i serien, eller  om de vil sƟlle spillerne sine Ɵl disposisjon i en playerpool. 

              De kan ikke gjøre begge deler 
              Ved et samarbeid blir ikke regnet som bruk av lånespillere. 
              Max antall lånespillere er 6.  En lånespiller kan kun spille for en klubb i serien, og ved       
              finalespill må lånespillereren ha spilt for klubben minst 1 kamp Ɵdligere i sesongen. 
             Lånespillere vil kun kunne hentes fra en playerspool som blir oppreƩet i Spond, hvor spillere    
            som ønsker å låne seg ut må registrere seg. 
 
Spillere som skal registre seg i playerspool må enten: 

1. Tilhøre en klubb som er medlem i RLN, og som har betalt siƩ medlemskap Ɵl RLN for 
gjeldende år. 

       eller 
2. Være personlig medlem i en league klubb. 

 
Alle spillere registret i playerspool må kjøpe lisens gjelende for RLN. 
 
Klubbene som spiller i serien må før seriestart melde inn hvor mange spillere de har i stallen 
inneværende år. 
 
Lånespillere skal kun brukes ved et absoluƩ behov,  det betyr at Ɵlgangen på antall lånespillere når  
playerspool  åpner vil bli vurdert eƩer hvor mange spillere klubben har i stallen ved sesonstart. 
 
De spillere som er igjen i playerspool vil så kunne hentes utover sesongen, ved feks skader eller 
frafall, med opp Ɵl 6 lånespillere totalt. 
 
Ved mangel på spillere i en finale, eller om en har behov for flere enn 6 lånespillere, må deƩe søkes 
om Ɵl styret.   
 
Hjemmelaget kan låne ut spillere Ɵl bortelaget uten at spilleren får restriksjoner på hvem han kan 
spille for  senere 

Styret i RLN skal ha en oversikt over laget og hvilke lånespillere som blir brukt, senest 24 Ɵmer for 
kampstart.  

 Lag som sƟller i serien pålegges å sƟlle på alle kamper de blir saƩ opp på, selv om reiseveien 
kan være lang. Vi kan ikke ha en serie preget av forfite. 
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 Alle klubber i serien plikter å ha Ɵlgang Ɵl dommer og linjedommere.  

Ved kamp ønsker  det være en linjedommer fra hvert lag. Har ikke bortelag mulighet Ɵl å ta med 
linjedommer, kan de  be hjemmelaget sƟlle med 2 linjedommere . 

Dommerrapport må sendes Ɵl RLN styret senest 48 Ɵmer eƩer endt kamp 

 

 RLN siƩ ansvar: I en finale skal det være  en nøytral dommer, og en linjedommer fra hvert lag 
eller fra to uavhengig lag. 

 

 Alle lag følger IRL anƟdoping regler (WADA). 

 

SENIORSPILLER. 

 Man kan delta i en senior kamp når man har fylt 16 år. 

              Treneren må være sikker på at spilleren er klar for senior kamp og man må ha skriŌlig  
              Ɵllatelse og godkjenning fra foreldre/foresaƩe.      
               
 

DISIPLINÆR: 

 En spiller som får rødt kort og/eller får rapport fra dommeren, vil bli kontaktet av     
Disipinærutvalget.                                                                                                   

              En spiller som får gult kort, kan eƩer dommerens avgjørelsen, bli rapportert Ɵl         
              disiplinærutvalget for utredelse av handlingen.            
 

 Enhver spiller som er skadet som et resultat av stygt spill  som resulterer i rødt kort, er pålagt 
              å få en medisinsk rapport fra lege (fortrinnsvis) og/eller en rapport fra 
              førstehjelper på vakt for dagen – deƩe skal fremlegges før saken blit taƩ opp av 
              disiplinæritvalget.                                                                                                    
 

 Bortelaget eller en Ɵlskuer kan også sende inn en rapport. Denne rapporten             
               skal forelegges styret/disiplinærutvalget innen 24 Ɵmer eƩer at kampenene er fullført. 
               Klagen vil bli besvart. 
   

 Disiplinærutvalgetet  vil holde et møte  Ɵrsdag eller onsdag kveld eƩer kampen,        
               hvor dommer og involverte spillere sƟller. (Evt vitner kan også sƟlles om nødvendig). 

 Eventuelle sanksjoner mot en spiller vil bli sendt Ɵl spilleren/klubben, dommerne og 
              motstående lag som sanksjonen kan gjelde for i fremƟden. Disiplinærutvalgets avgjørelse vil 
              bli publiseres på RLNs neƩsted. 
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SKADER: 

 Førstehjelper må loggføre alle skader som skjer på kampen. 

Får en spiller en hodeskade kan spilleren ikke gå ut på banene igjen. 

Rapporten må sendes Ɵl RLN styret innen 48 Ɵmer. 

 

 

RLN har nulltoleranse på mobbing og rasisme. Dommeren har reƩ Ɵl å sende 
både spillere og Ɵlskuere bort. 

 

 

 


